[image: ]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 24 декабря 2024 года
	№ 90

О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района                             от 4 октября 2021 года № 49

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года                  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь уставом Белоярского района, Дума Белоярского района                                 р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Положение о муниципальном земельном контроле                 на территории Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 4 октября 2021 года № 49 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле                                 на территории Белоярского района» изменение, признав абзац пятый пункта 31 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                                 А.Г.Берестов

[bookmark: _GoBack]Глава Белоярского района						                            С.П.Маненков
image1.jpeg